
 
 

UCHWAŁA NR XXI/127/2025 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bałtowie, który 
stanowi załącznik Nr1 do Uchwały Nr XLVIII/311/2023 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 27 kwietnia 

2023r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bałtowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r., poz.1153 ze zm.) oraz art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2025r., poz. 1483), Rada Gminy w Bałtowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bałtowie, stanowiącym załącznik Nr1 do 
Uchwały Nr XLVIII/311/2023 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 27 kwietnia 2023r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bałtowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale II Zakres działalności 

1) w § 3 zmienia się pkt 7, nadając mu następujące brzmienie: "wspieranie rodzin przeżywających trudności 
w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych: 

- organizowanie i prowadzenie działalności w zakresie wspierania rodziny. " 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bałtowie pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bałtów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Bałtowie 

 
 

Henryk Cichocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 4174


	UCHWAŁA NR XXI/127/2025 RADY GMINY W BAŁTOWIE z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-09T09:21:10+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




